f. 92^r

Deo multas gratias.

<VI.> TRANSLATUM TERTIE ET ULTIME SUPPLICATIONIS DOMINO IMPERATORI MISSE 1680

(Copenhaguen, Det kongelige Bibliotek, Thott 105, 4^o, f. 92^{r-v})

Optime Imperator. Quia sicut funiculus triplex difficile rumpitur,

1657 redimi K redemi 1658 alia B aliqua 1662 gratiam redemptionis B redemptionis gratiam 1667 nihil KB nichil 1671 (domini) nostri B om | Ihesu B Jesu 1672 purissime K purissime 1673 sue K add in marg inferiori opinatam KB oppinatam 1676 opinatae KB oppinate 1677 titulus K tytilus

1680 B praeit Ad praedictae conclusionis corroboracionem fuerunt hic insertae sequentes duae litterae missae domino Imperatori romano, in quibus de praedicta Purissima Conceptione spetialis mentio habetur. Prima littera | supplicationis K suplicationis 1681 Imperatori K Imperatori

1682 Optime B praeit O 1683 de memoria difficile B difficile de memoria

1659-1664 Vegeu les línies 1516-1533.

- ita supplicatio seu instantia ter repetita de memoria difficile labitur, ideo, post duas humiles supplicationes vestre Imperiali maiestati litteratorie missas, prima videlicet VII novembris anni M CCCC XV cum parvissimo tractatu *De sacratissima conceptione virginis matris Dei*, et alia XVI die decembris anni M CCCC XVI cum tractatu *De concordia opinata contradictionis in dictis beati Thome* super materia supradicta, supplicatur etiam tertio sacre vestre cesaree dominationi quod pro nunc dignetur taliter disponere universalem et perpetuam ordinatorem de celebratione purissime conceptionis dicte sacratissime virginis et matris, ut cum locus affuerit, predicta ordinatio vestro digno opere veniat ad perfectum, recondendo et fixe imperiali vestra memoria retinendo pro stimulo et memoriali et in sacro || canone biblie inserto dictum Salvatoris: «Inter natos mulierum non surrexit maior Ioanne baptista». Ad veritatem cuius dicti, de qua veritate non est aequaliter dubitandum, cum sit probata per illum qui est veritas per essentiam, sequitur necessario virginem sacratissimam sine macula originali fuisse conceptam, cum oporteat concedere beatum Ioannem surrexisse aut de non esse ad esse aut de peccato actuali vel originali ad gratiam. Non potest intelligi de non esse ad esse quia cum humanitas salvatoris de non esse ad esse fuerit deducta, sequeretur ipsum beatum Ioannem maiorem Salvatore, ut homine sumpto, quod esset

f. 92^r

1684 humiles B om | maiestati B magestati 1688 opinata KB oppinata 1689 sacre vestre K sacro vestro 1690 et B ac 1693 fixe B add in 1694 pro stimulo K postimolo | memoriali B add autentico 1695 salvatoris K salvator 1696 Ioanne KB Iohanne | baptista K corr baptista 1679 probata B prolata 1699 oporteat KB oporteat | Ioannem KB Johannem 1701 Non B add autem | ad esse B om 1702 ad esse B om 1703 Ioannem KB Johannem | Salvatore K Salvatorem | homine K spatium remanet vacuum